

Vilniaus kolegijos skaitmenizavimo 2022-2025 metų programos įgyvendinimo priemonių planas

Skaitmenizavimo veiklos kryptys	Skaitmenizavimo programos veiksmų plano priemonės pavadinimas	Siekiamas rezultatas 2025 m. /veiklos stebėsenos rodiklis	Veiklos vykdymo lygmenys (institucija/fakultetas/katedra)
1	2	4	5
Profesinio aukštojo mokslo studijos.	Skaitmeninti baigiamuosius studijų darbus.	Suskaitmenintų baigiamųjų darbų dinamika (analitinis rodiklis).	Kolegijos/fakulteto/katedros lygmenys
	Skaitmeninti dėstytojų, katedrų ir Kolegijos ataskaitas.	Suskaitmenintų dėstytojų, katedrų ir Kolegijos ataskaitų dinamika (analitinis rodiklis).	Kolegijos/fakulteto/katedros lygmenys
	Įsteigti/atnaujinti skaitmenines studijų aplinkas Kolegijoje.	Įsteigtos/atnaujintos skaitmeninės studijų aplinkos kolegijoje (analitinis rodiklis).	Kolegijos lygmuo
	Plėtoti studijų prieinamumą asmenims, turintiems skirtingų studijų poreikių.	Studijų programų, vykdomų nuotoliniu būdu, dalis nuo visų vykdomų studijų programų - 30 proc.	Kolegijos/fakulteto/katedros lygmenys
	Parinkti ir nuolat tobulinti vidinės studijų kokybės užtikrinimo sistemos metodus, priemones bei procedūras.	Sukurta integruota informacinė sistema su automatiniu duomenų apdorojimu (analitinis rodiklis).	Kolegijos lygmuo
	Gerinti studijų aprūpinimą materialiaisiais ištekliais.	IT techninės ir programinės įrangos atnaujinimo dalis nuo visos įrangos – 20 proc.	Kolegijos/fakulteto lygmenys
	Parinkti ir tobulinti vidinės studijų kokybės užtikrinimo sistemos metodus, priemones bei procedūras.	Suskaitmenintas vidinės studijų kokybės užtikrinimo dokumentų paketas (kokybinis rodiklis). Veiklos efektyvumo analizė.	Kolegijos lygmuo
	Užtikrinti studijų tarptautiškumą per procesų ir veiklų skaitmenizavimą.	Veiklos efektyvumo analizė (kokybinis ir analitinis rodikliai).	Kolegijos/fakulteto/katedros lygmenys

Taikomieji moksliniai tyrimai, eksperimentinė plėtra (TMTEP) ir profesionalusis menas	Skaitmeninti bendradarbiavimo ir užsakomųjų mokslinių tyrimų/meno veiklos sutartis.	Suskaitmenintų sutarčių apimtys dinamika (analitinis rodiklis).	Kolegijos/fakulteto/katedros lygmenys
	Skaitmeninti taikomųjų mokslinių tyrimų/ meno veiklos ataskaitas.	Suskaitmenintų tyrimų ataskaitų apimtys dinamika (analitinis rodiklis).	Kolegijos/fakulteto/katedros lygmenys
	Skaitmeninti TMTEP ir meno veiklos rezultatus viešojoje Kolegijos TMTEP ir meno veiklos rezultatų talpykloje.	Pildoma vieša Kolegijos TMTEP ir meno veiklos rezultatų talpykla (analitinis rodiklis).	Kolegijos/fakulteto/katedros lygmenys
	Plėtoti socialinės atsakomybės ir inovacijų partnerystes TMTEP, profesionaliojo meno ir projektinėse veiklose per procesų ir veiklų skaitmenizavimą.	Veiklos efektyvumo analizė (kokybinis ir analitinis rodikliai).	Kolegijos/fakulteto/katedros lygmenys
	Plėtoti partnerystę su nacionaliniais ir tarptautiniais strateginiais partneriais per procesų ir veiklų skaitmenizavimą.	Veiklos efektyvumo analizė (kokybinis ir analitinis rodikliai).	Kolegijos/fakulteto/katedros lygmenys
Poveikis regionui ir šaliai.	Periodiškai atlikti šalies ir (arba) regiono(ų) poreikių MTEP ir meno veikloje analizę ir numatyti priemones jiems tenkinti.	Veiklos efektyvumo analizė (kokybinis ir analitinis rodikliai).	Kolegijos/fakulteto/katedros lygmenys
	Plėtoti į socialinę atsakomybę ir inovacijas orientuotą bendradarbiavimą su Vilniaus miesto savivaldybe, Vilniaus regiono savivaldybių administracijomis, visuomeninėmis organizacijomis.	Veiklos efektyvumo analizė (kokybinis ir analitinis rodikliai).	Kolegijos/fakulteto/katedros lygmenys
	Vykdyti socialiai atsakingus TMTEP ir meno užsakymus bei konsultacijas šalies ir regiono subjektams per procesų ir veiklų skaitmenizavimą.	Veiklos efektyvumo analizė (kokybinis ir analitinis rodikliai).	Kolegijos/fakulteto/katedros lygmenys
	Vystyti savanorystę grįstą partnerystę su nacionalinėmis ir tarptautinėmis organizacijomis per procesų ir veiklų skaitmenizavimą.	Veiklos efektyvumo analizė (kokybinis ir analitinis rodikliai).	Kolegijos/fakulteto/katedros lygmenys
	Vykdyti partnerystės veiklas ir bendrus projektus su organizacijomis, kurios orientuotos į socialinės	Veiklos efektyvumo analizė (kokybinis ir analitinis rodikliai).	Kolegijos/fakulteto/katedros lygmenys

	atskirties mažinimą (asociacijomis, NVO) per procesų ir veiklų skaitmenizavimą.		
Žmogiškųjų išteklių valdymas.	Įdiegti skaitmeninius personalo valdymo įrankius.	Efektyviai veikianti personalo duomenų bazė (kokybinis rodiklis).	Kolegijos lygmuo
	Užtikrinti savivaldos institucijų funkcijų dermę, bendruomenės narių dalyvavimo savivaldos institucijose prieinamumą.	Teams aplinkoje veikiančios informacinės-konsultacinės komandos (analitinis rodiklis).	Kolegijos/fakulteto/katedros lygmenys
	Įdiegti bendruomenės ir visuomenės reikmes atitinkančią komunikacijos valdymo sistemą.	Atnaujintas internetinis puslapis (kokybinis rodiklis). Apsilankymų skaičiaus dinamika (analitinis rodiklis).	Kolegijos/fakulteto/katedros lygmenys
	Plėtoti galimybes personalui tobulinti skaitmenines kompetencijas.	Vidinių tikslinių mokymų skaičius (analitinis rodiklis). Akademinio ir neakademinio personalo, tobulinusio skaitmenines kompetencijas, dalis (proc.) nuo viso personalo (analitinis rodiklis).	Kolegijos/fakulteto/katedros lygmenys
	Optimizuoti akademinio ir neakademinio personalo kompetencijų tobulinimo sistemą, vykdyti stebėseną ir analizę.	Personalų ištraukimo į skaitmeninių kompetencijų tobulinimą dinamika (analitinis rodiklis).	Kolegijos/fakulteto/katedros lygmenys